

Dodavatel:



VPK Suchý s.r.o.
Komenského nám. 12
281 44 Zásmyky

IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
Telefon: +420 603 177 855
E-mail: vpksuchy@vpksuchy.cz
www.vpksuchy.cz

Variabilní symbol: 20230746
Konstantní symbol: 0308
Objednávka č.: ze dne:

Odběratel: IČ: 00234338
DIČ: CZ00234338

Obec Dřetovice
Dřetovice 2
273 42 Dřetovice

Číslo účtu: 7966342 | 0800

Datum vystavení: 13.12.2023
Datum splatnosti: 12.01.2024
Datum uskutečnění plnění: 30.11.2023
Forma úhrady: Příkazem

Konečný příjemce:

Označení dodávky	Cena	%DPH	DPH	Kč Celkem
------------------	------	------	-----	-----------

Na základě smlouvy o dílo číslo zhotovitele 32/2022, AV.22011.1.150 a dodatku číslo 1,2 Vám fakturujeme II. dílčí fakturu za provedené stavební práce na akci: "Kanalizace a ČOV Dřetovice".

5 304 345,12	0%		5 304 345,12
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00

Součet	5 304 345,12	0,00	5 304 345,12
CELKEM K ÚHRADĚ			5 304 345,12

Číslo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/0000231
Název: "Dřetovice- kanalizace a ČOV 650 EO"

Daň odvede zákazník

Vystavil: Renata Novotná
renata.novotna@vpksuchy.cz

Hana Horká
Hana Horká
starostka obce

OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehelčevy

Zapsána v obchodním rejstříku, spisová značka C 95134 vedená u Městského soudu v Praze

Dovolujeme si Vás upozornit, že v případě nedodržení data splatnosti uvedeného na faktuře Vám budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté, resp. zákonné výši a smluvní pokutu (byla-li sjednána).



QR Platba+F

Ekonomický a informační systém POHODA

Rekapitulace DPH v Kč:

Základ v Kč	Sazba	DPH v Kč	Celkem s DPH v Kč
5 304 345,12	0%		5 304 345,12
0,00	10%	0,00	0,00
0,00	15%	0,00	0,00
0,00	21%	0,00	0,00



TELMONT Nymburk s.r.o.
Palackého třída 222
288 02 Nymburk
IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584

Převzal:

Razítko:



Komenského nám. 12
281 44 Zásmyky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

DI: Ing. JIŘÍ KUBA

TELKOM

TELKOM

TELKOM
 TELKOM
 TELKOM
 TELKOM
 TELKOM

TELKOM

TELKOM

PROTOKOL	<input checked="" type="checkbox"/> Dílčí	<input type="checkbox"/> Závěrečný
-----------------	--	---

Objednatel : OBEC DŘETOVICE Dřetovice č.p. 2 273 42 Stehelčevy IČO: 002 34 338 DIČ: CZ00234338	Zhotovitel : Společnost Dřetovice Správce společnosti VPK Suchý s.r.o. Komenského náměstí 12 281 44 Zásimuky IČO: 270 85 201 DIČ: CZ27085201 Společník GEOSAN GROUP U Nemocnice 430 280 02 Kolín II IČO: 281 69 522 DIČ: CZ28169522
---	--

Předmět (bez uvedení konkrétního rozsahu (výměra, počet, MJ, jednotkové ceny) je protokol neplatný)

Popis předmětu	Cena celkem
Cena dle smlouvy č. 32/2022 ze dne 13.6.2022 v Kč bez DPH	80 708 500,00 Kč
Cena dle změnového listu č.1/Dodatku č.2	1 614 189,53 Kč
	82 322 689,53 Kč
Místo : k.ú. Dřetovice Stavba : Dřetovice - kanalizace a ČOV 650 EO Číslo projektu: CZ.05.01.04/01/22_021/ 0000231	

Přehled fakturací		Fakturace č. 2 celkem bez DPH	5 304 345,12 Kč
Cena díla dle smlouvy o dílo celkem	82 322 689,53 Kč	Za období : 11/2023	
Dílčí zálohy			
faktura č.: 1	2023/0627	2 941 170,30 Kč	
faktura č.: 2	2023/0746	5 304 345,12 Kč	
		Cena celkem bez DPH	5 304 345,12 Kč
		k úhradě celkem	5 304 345,12 Kč
Uhrazená dílčí plnění včetně tohoto bez DPH	8 245 515,42 Kč		
Zbývá fakturovat bez DPH	74 077 174,11 Kč		
<i>Dílo předáno bez vad a nedodělků</i>			

Za období : 11/2023	Termín předání dle SOD :	Vykázání staveniště do:
Sankee (kvalita, termín, atd.):		

Předal : Ladislav Suchý, ředitel společnosti VPK Suchý s.r.o. Komenského nám. 12 281 44 Zásimuky IČ: 27085201 DIČ: CZ27085201 V Zásimukách dne Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby	Převzal : Hana Horká, starostka obce Podpis : V Dřetovicích dne Čitelné jméno a příjmení oprávněné osoby
--	--

OBEC DŘETOVICE
 273 42 p. Stehelčevy
 ①

Podpis oprávněné osoby na základě smluvních ujednání.
 *označte o který druh protokolu se jedná,** nehodící se škrtněte

TELMONT Nymburk s.r.o.
 Palackého třída 222
 288 02 Nymburk
 IČ: 25637584 DIČ: CZ25637584
TDI. Ing. JIŘÍ KUBA

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "Kanalizace a ČOV Dřetovice"

11/2023

Rekapitulace rozpočtu		Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbývá fakturovat
		Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]
SO 01	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 01 ČOV	14 875 384,00 Kč	0,00%	0,00	100,00%
					14 875 384,00
SO 02	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace	55 523 167,14 Kč	4,99%	2 770 986,71	85,92%
			9,09%	5 044 973,62	47 707 206,81
SO 03	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice -SO 03 kanalizační přípojky	9 217 242,27 Kč	1,85%	170 183,59	95,34%
			2,81%	259 371,50	8 787 687,18
SO 04	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 04 Kanalizační stoka N	1 092 706,59 Kč	0,00%	0,00	100,00%
					1 092 706,59
Dodatek č.2 / ZL č.1					
ZL1	ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - Homogenizace	1 614 189,53 Kč	0,00%	0,00	100,00%
					1 614 189,53
Celkem bez DPH		82 322 689,53 Kč		5 304 345,12	74 077 174,11
DPH 21 %		17 287 764,80 Kč		1 113 912,48	15 556 206,56
Celkem včetně DPH		99 610 454,33 Kč		6 418 257,60	89 633 380,67

VPA
Komerční banka
Komerční banka
Komerční banka

Komenského nám. 12
281 44 Zámky
IČ: 27085201
DIČ: CZ27085201
tel./fax: 321 797 689

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "ČOV, kanalizace a kanalizační přípojký - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace"

11/2023							
Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Od začátku stavby Cena celkem [CZK]	Měsíční fakturace Cena celkem [CZK]	Fakturace celkem Cena celkem [CZK]	Zbývá fakturovat Cena celkem [CZK]	
11	Přípravné a přidružené práce	1 751 325,92	6,07%	106 221,04	8,82%	154 490,69	85,11%
11	Přípravné a přidružené práce - NEUZNATELNÉ	112 185,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
12	Odkopávky a prokopávky	51 704,90	3,03%	1 564,80	10,64%	5 501,74	86,33%
13	Hloubené vykopávky	15 588 534,20	4,17%	649 703,37	11,67%	1 818 736,83	84,17%
14	Ražení a hloubení tunelářské	169 503,78	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
15	Roubení	639 083,76	11,42%	72 954,04	6,63%	42 374,87	18,05%
16	Přemístění výkopku	5 316 824,74	3,89%	206 693,52	11,70%	621 835,80	15,58%
17	Konstrukce ze zemín	6 618 196,50	5,83%	385 717,45	9,27%	613 590,49	15,10%
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	1 323 812,18	3,23%	42 757,65	6,85%	90 719,22	10,08%
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	2 828 563,77	8,22%	232 531,91	7,81%	220 822,80	16,03%
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné	3 076 521,86	0,90%	27 724,19	0,00%	0,00	99,10%
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kameniva nebo živičné - NEUZNATELNÉ	442 159,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	679 343,61	0,00%	0,00	3,43%	23 301,00	96,57%
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažďených (předlažby)	59 770,37	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	7 196 264,40	4,65%	334 355,69	10,62%	764 400,51	15,27%
89	Ostatní konstrukce a práce na trubiřím vedení	6 220 286,19	9,36%	582 396,94	9,48%	589 424,70	18,84%
91	Doplňující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	706 776,80	4,07%	28 752,00	0,00%	0,00	81,16%
S	Přesuny suří	593 217,23	5,00%	29 660,86	10,00%	59 321,72	15,00%
S	Přesuny suří - NEUZNATELNÉ	34 095,93	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
999VD	VRN	372 565,00	2,94%	10 953,25	2,94%	10 953,25	5,88%
M21	Elektromontáže	1 037 432,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%
NUS	Náklady na umístění stavby	705 000,00	8,37%	59 000,00	4,18%	29 500,00	12,55%
Celkem bez DPH		55 523 167,14		2 770 986,71		5 044 973,62	7 815 960,33
DPH 21 %		11 659 865,10 Kč		581 907,21		1 059 444,46	1 641 351,67
Celkem včetně DPH		67 183 032,24 Kč		3 352 893,92		6 104 418,08	9 457 312,00



Krycí list rozpočtu

Název stavby: ČOV, Kanalizace a Kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 02 Kanalizace	Objednatel: Obec Dřetovice	IČ/DIČ:
Druh stavby: Novostavba	Projektant: Ing. Ondřej Perlinger - Dekonta a.s.	IČ/DIČ:
Lokalita: K.U.: Dřetovice, okres: Kladno	Zhotovitel:	IČ/DIČ:
Začátek výstavby: 01.07.2022	Konec výstavby:	Položka: 151
JKSQ:	Zpracoval: Ing. Kršňák, Ing. Teplý	Datum:

Rozpočtové náklady v Kč

A	B	C	
Základní rozpočtové náklady	Doplnkové náklady	Náklady na umístění stavby (NUS)	
HSV	Dodávky	Zařízení staveniště	590 000,00
	Montáž	Wimostav. doprava	85 000,00
		Uzemní vlivy	15 000,00
PSV	Dodávky	Provozní vlivy	15 000,00
	Montáž	Ostatní	
"M"	Dodávky	NUS z rozpočtu	
	Montáž		
Ostatní materiál		NUS celkem	705 000,00
Presun hmot a sutí		NUS celkem z obj.	
		ORN celkem	
		ORN celkem z obj.	
ZRN celkem	DN celkem		
	DN celkem z obj.		

Základ 0%	0,00	
Základ 15%	0,00	DPH 15%
Základ 21%	55 623 167,14	DPH 21%
		0,00
		11 659 865,10
		55 623 167,14
		Celkem včetně DPH
		67 183 032,24

11/2023					
Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbýv.á fakturovat		
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena
0,100	59 000,00	0,059	29 500,00	0,150	88 500,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00

59 000,00	29 500,00	88 500,00
616 500,00		

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis



Homenského nám. 12
 281 44 Zasmuky
 IČ: 27085201
 DIČ: CZ27085201
 tel./fax: 321 797 689


127	91972621R00	Těsnění spár krytu závlivkou za studena	4 028,60	52,00	19 542,67	189 944,53	209 487,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	4 028,600	209 487,20
128	919735124R00	Rezáni síťovacího betonového krytu II, 15 - 20 cm	168,60	230,00	23 727,03	15 096,97	38 824,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	168,600	38 824,00
129	919731112R00	Zarovnění stěbné plochy z betonu tl. do 15 cm	168,80	120,00	6 097,60	20 256,00	20 256,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	168,800	20 256,00
130	91773211R00	Osazení ležat. odub. bet. bez opěr.loža z C 12/15	20,00	660,00	0,00	7 102,40	13 200,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	20,000	13 200,00
131	910001VD	Demontáž a zpětná montáž povrchových prvků odvodnění	1,00	5 825,00	0,00	5 825,00	5 825,00	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	1,000	5 825,00
132	99822511R00	Přesun hmot, pozemní komunikace, kryt živitný	3,00	70,00	0,00	210,20	210,20	0,000	0,00	0,000	0,00	0,000	0,00	3,000	210,20
S		Přesuny suti			0,00	593 217,23	593 217,23	0,000	59 321,72	0,000	0,000	0,000	88 962,98	504 234,65	
133	97908111R00	Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km	1 698,13	60,00	101 887,77	84 906	101 887,77	0,000	169,813	0,000	254,719	15 283,17	1 443,410	86 604,00	
134	97908121R00	Připlátek k odvozu za každý další 1 km	6 792,52	6,00	40 755,11	339 026	40 755,11	0,000	2 037,76	0,000	1 018,878	6 113,27	5 773,640	34 641,24	
135	97908212R00	Nakládání suti na dopravní prostředky - komunikace	1 698,13	98,00	168 416,69	84 906	168 416,69	0,000	169,813	0,000	254,719	24 962,50	1 443,410	141 454,19	
136	97909311R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	1 698,13	25,00	42 453,24	84 906	42 453,24	0,000	2 122,66	0,000	254,719	6 367,98	1 443,410	36 065,26	
137	979980112R00	Poplatek za skládku suti-obal.kem.-asfalt do 30x30	640,83	166,00	106 344,23	32 031	106 344,23	0,000	64,083	0,000	98,094	15 851,03	544,534	90 392,40	
138	979990103R00	Poplatek za skládku suti - beton do 30x30 cm	1 057,50	128,00	135 960,20	52 875	135 960,20	0,000	105,750	0,000	158,625	20 304,03	899,876	115 056,17	
999VD		VRN			0,00	372 965,00	372 965,00	0,000	10 953,25	0,000	10 953,25	21 906,50	350 858,50		
139	999VRN1VD	Inženýrská činnost - geodetické práce	1,00	187 565,00	0,00	187 565,00	187 565,00	0,050	9 378,25	0,000	0,100	18 758,50	0,900	188 898,50	
140	999VRN2VD	Inženýrská činnost - geolog	1,00	31 500,00	0,00	31 500,00	31 500,00	0,050	1 575,00	0,000	0,100	3 150,00	0,900	28 380,00	
143	999VRN4VD	Dokumentace skutečného provedení stavby	1,00	65 250,00	0,00	65 250,00	65 250,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	65 250,00	
144	999VRN7VD	Provozní řád	1,00	30 000,00	0,00	30 000,00	30 000,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	30 000,00	
145	893REZVD	Rezerva na případné přeložky nebo opravu síťavajících inženýrských sítí	1,00	58 250,00	0,00	58 250,00	58 250,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1,000	58 250,00	
M21		Elektromontáže			0,00	1 037 432,00	1 037 432,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	1 037 432,00		
146	210810013RT2	Kabel CYKY 4 x 10 mm2 volně uložený (včetně dodávky kabelu + FeZn 30x4mm a kabel CYKY-J m	14,00	290,00	4 889,54	1 032 548,46	1 037 432,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	14,000	4 060,00	
147	8467114702	Trunka kabelová dráhačnicka D83	28,00	59,00	1 652,00	851,40	1 652,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	28,000	1 652,00	
148	89972111R00	Fólie výstražná z PVC, šířka 22 cm	14,00	7,00	22,94	98,00	98,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	14,000	98,00	
149	2101VD	PER - Elektroměrový pilř, plastový, komplet včetně napojení na síťavající rozvod, dle specifikace	2,00	17 475,00	0,00	34 950,00	34 950,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	2,000	34 950,00	
150	2102VD	RP Elektro pilř, plastový, rozvodný, komplet včetně napojení a vystrojení D+M	3,00	14 563,00	0,00	43 689,00	43 689,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	43 689,00	
151	2103VD	Vystrojení ČS ponorným kalovým čerpadlem s řezacími noži 1+1 ks (jedno záložní) dle spec. PD kus	3,00	317 661,00	0,00	952 983,00	952 983,00	0,000	0,000	0,000	0,000	0,000	3,000	952 983,00	
Celkem:				54 229 727,21		2 711 986,71	54 229 727,21		5 015 473,62		7 727 460,33		46 502 266,30		

VPR s.r.l.
MLÚSUCHY s.r.l.
 Komenského nám. 12
 281 44 Zámuky
 IČ: 27085201
 DIČ: CZ27085201
 Tel./fax: 321 797 689

Rekapitulace rozpočtu

Stavba - "ČOV, kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice -SO 03 Kanalizační přípojky"

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	11/2023							
			Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbyvá fakturovat				
		Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cena celkem [CZK]					
11	Přípravné a přidružené práce	225 263,82	2,76%	6 211,09	9,11%	20 521,03	11,87%	26 732,12	88,13%	198 531,70
12	Odkopávky a protokopávky	37 954,22	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	37 954,22
13	Hlubené vykopávky	3 136 555,23	1,90%	59 594,55	2,60%	81 550,42	4,50%	141 144,97	95,50%	2 995 410,26
15	Roubení	87 705,87	1,67%	1 462,38	1,92%	1 683,32	3,59%	3 145,70	96,41%	84 560,17
16	Přemístění výkopku	993 449,52	1,90%	18 875,54	2,60%	25 829,69	4,50%	44 705,23	95,50%	948 744,29
17	Konstrukce ze zemin	1 420 754,11	1,90%	26 994,34	2,60%	36 939,61	4,50%	63 933,95	95,50%	1 356 820,16
45	Podkladní a vedlejší konstrukce (kromě vozovek a železničního svršku)	218 642,85	1,91%	4 175,23	2,60%	5 682,96	4,51%	9 858,19	95,49%	208 784,66
56	Podkladní vrstvy komunikací, letišť a ploch	386 266,83	0,66%	2 563,48	1,15%	4 437,14	1,81%	7 000,62	98,19%	379 266,21
57	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z kamenniva nebo živichné	232 488,52	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	232 488,52
58	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch z betonu a ostatních hmot	51 938,79	0,00%	0,00	29,99%	15 575,28	29,99%	15 575,28	100,00%	36 363,51
59	Kryty pozemních komunikací, letišť a ploch dlažebných (předlažby)	41 799,45	0,00%	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0,00	100,00%	41 799,45
87	Potrubi z trub plastických, skleněných a čedičových	1 080 055,34	1,95%	21 085,35	2,35%	25 398,60	4,30%	46 484,15	95,70%	1 033 571,19
89	Ostatní konstrukce a práce na trubicím vedení	956 102,65	1,99%	18 982,18	3,47%	33 176,61	5,46%	52 158,99	94,54%	903 943,66
91	Doplnující konstrukce a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	136 570,60	1,58%	2 160,00	0,00%	0,00	1,58%	2 160,00	98,42%	134 410,60
S	Přesuny suší	64 591,46	1,90%	1 227,24	2,60%	1 679,38	4,50%	2 906,62	95,50%	61 684,84
999VD	VRN	73 103,00	1,17%	852,21	1,23%	897,06	2,39%	1 749,27	97,61%	71 353,73
NUS	Náklady na umístění stavby	74 000,00	8,11%	6 000,00	8,11%	6 000,00	16,22%	12 000,00	83,78%	62 000,00
Celkem bez DPH		9 217 242,27		170 183,59		259 374,50		429 555,09		8 787 687,18
DPH 21 %		1 935 620,88 Kč		35 738,55		54 468,02		90 206,57		1 845 414,31
Celkem včetně DPH		11 152 863,15 Kč		205 922,14		313 839,52		519 761,66		10 633 101,49



VPR s.r.o.

 Komenského nám. 12

 281 44 Zámky

 IČ: 27085201

 DIČ: CZ27085201

 Tel./fax: 321 797 689

Krycí list rozpočtu

COV, Kanalizace a kanalizační přípojky - veřejná část pro obec Dřetovice - SO 03 Kanalizační přípojky Novostavba k.ú.: Dřetovice, okres: Kladno Začátek výstavby: 01.07.2022 JKSO:	Objeďnateľ: Obec Dřetovice Objeďnateľ: Ing. Ondřej Perfinger - Dekonta a.s. Zhotoviteľ: IČ/DIČ: Konec výstavby: IČ/DIČ: Zpracoval: Ing. Křišťák, Ing. Těplý Položka: 84 Datum:
---	--

Rozpočtové náklady v Kč

A	Základní rozpočtové náklady	B	Doplnkové náklady	C	Náklady na umístění stavby (NUS)
HSV	Dodávky	Práce přesčas	Zařízení staveniště		
	Montáž	Bez pevné podl.	Mimořad. doprava		
PSV	Dodávky	Kulturní památka	Uzemní vlivy		
	Montáž		Prvořizní vlivy		
"M"	Dodávky		Ostatní		
	Montáž		NUS z rozpočtu		
	Ostatní materiál				
	Presun hmotí a sutí				
	DN celkem	DN celkem	NUS celkem	NUS celkem z obj.	74 000,00
	ZRN celkem	DN celkem z obj.	NUS celkem	ORN celkem	
			ORN celkem z obj.		

0,100	6 000,00	0,000	6 000,00	0,200	12 000,00	1,000	48 000,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	10 000,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	2 000,00
0,000	0,00	0,000	0,00	0,00	0,00	1,000	2 000,00
	6 000,00		6 000,00		12 000,00		62 000,00

11/2023					
Od začátku stavby	Měsíční fakturace	Fakturace celkem	Zbyvá fakturovat		
Množství	Cena	Množství	Cena	Množství	Cena

Základ 0%	0,00	0,00
Základ 15%	0,00	0,00
Základ 21%	9 217 242,27	1 935 620,98
		Celkem včetně DPH
		9 217 242,27
		11 152 863,15

Projektant	Objednatel	Zhotovitel
Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis	Datum, razítko a podpis


 Komenského nám. 12
 281 44 Zásmauky
 IČ: 27085201
 DIČ: CZ27085201
 tel./fax: 321 797 689

57	87731312R00	Montáž karmovok jednona, plast, gum,kroužek DN 150	Kus	215,00	190,00	191,41	40 688,89	40 960,00	4,00	760,00	7,00	1 330,00	11,00	2 090,00	204,00	38 760,00
58	2866533	Koleno Kanalizační DN 150/AS	Kus	205,00	140,00	28 700,00	0,00	28 700,00	4,00	560,00	7,00	980,00	11,00	1 940,00	194,00	27 160,00
59	2866532	Koleno Kanalizační DN 150/AS	Kus	140,00	140,00	1 400,00	0,00	1 400,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	10,00	1 400,00
60	998276101R00	Prslun hmot, tubni vedeni plastovak otev, vykopp	t	3,02	314,00	0,00	948,18	948,18	0,06	18,41	0,03	9,80	0,09	28,21	2,93	919,97
61	89443113R00	Ústřeni Konstrukce a práce na trubním vedení	Kus	30,00	5 131,00	814 570,21	141 532,44	966 102,65	0,00	18 982,78	0,00	33 176,81	0,00	62 158,99	30,00	903 943,66
62	89443112R00	Šachta, D 315 mm, di šach,rouy 3,0 m, 1 přítok	Kus	182,00	4 706,00	137 069,82	16 860,18	153 930,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	151,00	1 53 930,00
63	89443112R00	Šachta, D 315 mm, di šach,rouy 2,0 m, 1 přítok	Kus	1,00	4 351,00	670 891,82	91 490,11	762 372,00	4,00	18 824,00	7,00	32 942,00	11,00	51 766,00	151,00	710 606,00
64	89257111R00	Zkouška těsnosti kanalizače DN do 200, vodou	m	942,60	29,00	3 813,89	537,11	4 351,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	4 351,00
65	89971121R00	Folie výstražná z PVC šedá, šířka 22 cm	m	942,60	6,00	1 480,55	25 864,85	27 335,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	942,60	27 335,40
66	998276101R00	Prslun hmot, tubni vedeni plastovak otev, vykopp	t	7,83	314,00	1 324,13	4 331,47	5 655,60	18,00	109,00	24,50	147,00	42,50	255,00	900,10	5 400,60
67	919735112R00	Poplující kontaktovice a práce na pozemních komunikacích a zpevněných plochách	m	428,60	60,00	43 861,92	92 906,68	136 670,60	0,16	50,18	0,28	87,81	0,44	137,99	7,39	2 320,65
68	91973112R00	Fazetoní stěpné plochy živélné tl. do 10 cm	m	428,60	44,00	15 566,00	10 150,00	25 716,00	36,00	2 160,00	0,00	0,00	36,00	2 160,00	392,60	23 556,00
69	919728212R00	Třávení spár křiv zálivkou za studena	m	428,60	52,00	0,00	18 868,40	18 868,40	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	428,60	18 868,40
70	919739124R00	Rezáni sběrnýchlin betonového křiv tl. 15 - 20 cm	m	163,40	230,00	2 079,13	20 208,07	22 287,20	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163,40	22 287,20
71	919731112R00	Zatření stěpné plochy z betonu tl. do 15 cm	m	163,40	120,00	0,00	14 614,01	37 582,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	163,40	37 582,00
72	917732111R00	Oszovní ležák, obrub, bal, bez opal,roze z C 12/15	m	1,00	660,00	19 608,00	6 600,00	6 600,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	19 608,00
73	910001VD	Demontáž a zpětná montáž povrchových PVK odvodňhří	kus	1,00	5 825,00	3 048,80	5 825,00	5 825,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,00	6 600,00
74	998225111R00	Prslun hmot, pozemni komunikace, kry živélny	t	1,34	70,00	0,00	94,00	94,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1,34	5 825,00
\$							64 591,46	64 591,46	3,56	213,57	4,87	292,26	8,43	505,83	178,91	61 684,44
75	979081111R00	Odvoz sutí a vřbour, hmot na skládku do 1 km	t	187,35	60,00	0,00	11 240,70	11 240,70	14,24	85,43	19,48	116,90	33,72	202,33	715,66	4 293,95
76	979081121R00	Připalek k odvozu za každý další 1 km	t	749,38	6,00	0,00	4 496,28	4 496,28	3,56	348,84	4,87	477,36	8,43	826,20	178,91	17 533,61
77	97908212R00	Nakládání sutí na dopravní prostředky - komunikace	t	187,35	98,00	0,00	18 359,81	18 359,81	3,56	121,77	4,87	121,77	8,43	210,76	178,91	4 472,87
78	979093111R00	Uložení sutí na skládku bez zhutňhání	t	187,35	25,00	0,00	4 683,63	4 683,63	0,92	151,96	1,25	207,55	2,17	359,91	46,01	7 638,16
79	979990112R00	Poplalek za skládku sutí-obal kam, -asfalt do 30x30	t	48,18	166,00	0,00	7 998,06	7 998,06	2,64	338,45	3,62	453,14	6,26	801,59	132,90	17 071,39
80	979990103R00	Poplalek za skládku sutí - beton do 30x30 cm	t	139,16	128,00	0,00	17 812,98	17 812,98	0,00	882,21	0,00	897,06	0,00	1 748,27	43 103,73	9 999,00
989VD	VRN						73 103,00	73 103,00	0,02	862,21	0,02	897,06	0,04	1 748,27	43 103,73	9 999,00
81	999VRN1VD	Inženýřská činnost - geodetická práce	kus	1,00	44 853,00	0,00	44 853,00	44 853,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	1 748,27	43 103,73
84	999VRN4VD	Dokumentace skutečného provedení stavby	kus	1,00	28 290,00	0,00	28 290,00	28 290,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00	28 290,00	28 290,00
				Celkem:			9 143 242,27	9 143 242,27	164 183,99	253 371,50	417 555,09	8 725 687,19				

VRN
 s.r.o.
 Komenského nám. 12
 281 44 Zásmyky
 IČ: 27085201
 DIČ: CZ27085201
 tel./fax: 321 797 689

Číslo účtu: 7966342/0800

Čerpání úvěru

-5 304 345,12 CZK

Jméno	Obec Dřetovice
Číslo účtu	713469159/0800
Číslo účtu	7966342/0800
Variabilní symbol	20230746
Info	Čerpání úvěru MSGUID:22580328276170 2DÍLČÍ FAKTURA VÝST. KANAL
Datum zaúčtování	16.01.2024
ID Transakce	CSB010520D9C7

Platba byla zaúčtována.

Vytisknuto dne: 05.03.2024

OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehelčevy



MAVA KAMPA

Datum splatnosti / Payment day
1 16.01.2024

Razítko banky / Stamp of the bank

Předčíslí účtu / Prefix: Číslo účtu plátce / Payer account number: 389456339 / Specific symbol plátce / Payer specific code: 0800

Předčíslí účtu / Prefix: Číslo účtu příjemce / Beneficiary account number: 4966342 / Kód banky / Bank code: 0800

Měna / Currency: CZK Částka / Amount: 5304345.12

Variabilní symbol / Variable code: 20230746 Konstantní s. / Constant s. Specifický symbol příjemce / Beneficiary specific code

Textová zpráva / Text: DÍLCI FAKTURA VYŠT. KANAL.

Datum vystavení / Issue date: 11.01.2024

Ilana Horáková

OBEC DŘETOVICE
273 42 p. Stehelčevy
①

Místo vystavení / Place of issue

Vzor písma / Type specimen: 0123456789

Podpis(y) podle podpisového vzoru / Signature(s)

Razítko podle podpisového vzoru / Stamp of party ordering

POZOR! Doklad bude opticky strojově zpracován. Prosím, vyplňte ho podle předřiztého vzoru v levém dolním rohu.